令和７年３月１３日

各支部事務責任者 様

         三重県剣道連盟

              会長 中森博文

                                                         （公印省略）

令和７年度三重県剣道講習会の開催について

表記の件につきまして、下記の通り開催いたします。各支部指導者の先生方には

受講していただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１）開催日時   令和７年４月１３（日）

           開 場 ９：００

           受 付 ９：１５～

           講習会 ９：３０～ （昼休憩有り）

２）場 所     津市一志体育館

          津市一志町高野１６０－７２８

          （５５９－２９３－５６８８）

３）講 師     山村勝弘先生

          爪橋智久先生  中納 淳先生  河合貞志先生

４）携行品     剣道具 ・ 木刀 ・ 筆記用具 ・ 昼食

５）申込み締切り  令和７年４月４日（金） （FAX可）

６）その他

○原則として各支部２名以上の参加をお願いいたします。

○本講習会受講の指導者による支部伝達講習会の開催をお願い致します。

 別紙報告書をご提出ください。講師料(日当２名分)・会場費を三剣連にて

負担させていただきます。

以上